

FOÇA ÇEŞME AYVALIK TURU
BAYRAMA ÖZEL 2 GECE YARIM PANSİYON KONAKLAMA
KURBAN BAYRAMINA ÖZEL

Gezilecek Yerler:
ÇEŞME ALAÇATI FOÇA İZMİR AYVALIK

Geceleme: 2 GECE KONAKLAMA / **Konaklama:** YARIM PANSİYON

Foça Çeşme Ayvalık Turu

2 GECE KONAKLAMALI

TÜM KARTLARA VADE FARKSIZ 12 TAKSİTLE

1.Gün. (Çeşme'ye gece yolculuğu)

- * 18:00 Tekirdağ Valilik Önü
- * 19:00 Çorlu Orion Avm Önü
- * 20:00 Çerkezköy Kipa Avm Önü

Değerli Konuklarımız; yukarıda belirtmiş olduğumuz kalkış noktalarından katılan misafirlerimiz ile birlikte İzmir'e doğru yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün. (Çeşme – Alaçatı – İzmir)

Değerli Konuklarımız; sabah erken saatlerde Çeşme'ye ulaşıyoruz kahvaltı için serbest zaman veriyoruz. Kahvaltı sonrası M.S. 2. yüzyılın sonlarında yaşamış ünlü Yunan gezgin ve coğrafyacı Pausanias'a göre Giritliler tarafından kurulan Çeşme'de ilk olarak, Osmanlı hâkimiyetine girdikten sonra muhtemelen 14'üncü yüzyılın sonlarında yapıldığı tahmin edilmekte olan Çeşme Kalesi ile gezimize başlıyoruz. Kale'ye ek olarak yapılan Kervansaray'ı da dışarıdan gördükten sonra rehberimizin anlatımını Kalenin muhteşem manzarasına doğru dinliyoruz. Çeşme gezimizi burada noktlayıp İlica plajına gidiyoruz. Burada vereceğimiz yüzme molasının ardından tarihi taş evleri ve rüzgâr sörfüne elverişli plajları ile ünlü olan Alaçatı'ya geçiyoruz. Ege'nin bu şirin beldesinde Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklarda yürüyebilir, meşhur sakızlı reçel ve sakızlı dondurmanın tadına bakabilirsiniz. Alaçatı gezimizi tamamlayıp İzmir'e hareket ediyor otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

Dinlenme Molaları ve Kahvaltı: Ayvalık Konak oğlu dinlenme tesisleri,

Kahvaltı: Çeşme serbest zaman

Öğle Yemeği: Alaçatı serbest zaman

Akşam yemeği: Konaklama yapacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır.

Konaklama: Kaya Prestige Otel Vb.

3.Gün. (Tarihi Asansör – Kemeraltı Çarşısı – Foça)

Değerli Konuklarımız; Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından İzmir gezimize Tarihi Asansör gezisiyle başlıyoruz. Ardından Konak Meydanı, Saat Kulesi, Hükümet Konağını görüyor İzmir den ayrılıyor. Bir sonraki gezi durağımız Fransa'nın meşhur sahil kenti Marsilya'yı da kurmuş olan Phokaia'ların başkenti Foça oluyor. Egenin en güzel tatil beldelerinden biri olan Foça, Yeni Foça ve Eski Foça olmak üzere 2 ayrı yerleşimden

oluşuyor. Biz Eski Foça'ya gidiyor ve Ekstra olarak düzenleyeceğimiz Foça tekne turumuza başlıyoruz. Foça tekne turumuzun ardından Edremit'e hareket ediyor otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

Foça Tekne Turu (Ekstra) Limanda bizleri bekleyen teknemize biniyor ve Foça tekne turumuza başlıyoruz. İlk olarak Mitolojide hikâyeleri anlatılan denizkızlarının eskiden yaşadıkları şimdi ise dünyaca ünlü ve nesli tükenmekte olan Akdeniz foklarının yuva yaptığı siren kayalıklarını görüyoruz. Ardından Orak Adası, İncir Adası, İngiliz Burnu, Fener adası, Metalik Ada, Küçük deniz koylarını geziyor ve bu koylarda yüzme molaları veriyoruz. Öğle yemeğimizi de teknemizde aldıktan sonra karaya dönüyoruz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Foça da serbest olarak alınacaktır. Foça Tekne turuna katılan misafirlerimiz için öğle yemeği fiyatı ekstra tur fiyatına dahil olacaktır.

Konaklama: Berksoy Otel Vb.

Akşam yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak servis edilecektir.

4.Gün. (Ayvalık Tekne Turu – Cunda Adası Serbest Zaman – Dönüş)

Değerli Konuklarımız; Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Ayvalık'a hareket ediyoruz. Eskiden kokulu ada anlamına gelen Moshinos, Türklerin ise Cunda dedikleri Alibey Adasına ulaşıyoruz. Arzu eden konuklarımız ile birlik de Ekstra Ayvalık Tekne Turu'na katılıyoruz. Tekne turuna katılmak istemeye misafirlerimiz Cunda adasında vakit geçirebilir yada Denize girebilirler.

Ekstra Ayvalık Tekne Turu (Ekstra)

Marinada bizleri bekleyen teknemize biniyor ve Ayvalık'ın masmavi koylarına yelken açıyoruz. Gün boyu Ayvalık koylarında (İncirli, Karaada, Akvaryum adası, Maden Adası, Çıplak ada, İlyosta, Kleopatra) vereceğimiz yüzme molasının ardından akşamüzeri Cunda'ya yanaşıyoruz.

Cunda adasında vereceğimiz serbest zaman içerisinde arzu eden konuklarımız akşam yemeğini de Cunda da alabilirler. Rehberimizin belirlemiş olduğu saat de otobüsümüzün önünde buluşup dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam ilerleyen saatler de misafirlerimizi almış olduğumuz kalkış noktalarına bırakıyor bir başka organizasyonunda görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Tekne turuna katılmayan misafirlerimiz serbest olarak alacak olup tur ücretine dâhil değildir. Tekne turuna katılacak misafirlerimiz tekne de alacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Bu akşam konaklama yoktur.

Akşam yemeği: Cunda Adasında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Gezi Ücretine Dâhil Olan Hizmetler

Mercedes Travego – Turismo-Man Fortuna Otobüsler ile ulaşım

Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,

Açık Büfe 2 Sabah kahvaltısı,
Açık büfe veya yöresel yemeklerden oluşan 2 Akşam yemeđi
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,
1618 Nolu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası,
Profesyonel Rehberlik hizmetleri,

Gezi Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

Tüm öğle yemekleri,
Tüm yemeklerde alınan İçecekler,
Tur süresince yapılan özel harcamalar,
Ekstra belirtilen organizasyonlar,
Müze Ören yeri giriş ücretleri,
Tekne Turları